令和５年８月２２日

山形県教育局義務教育課長 殿

山形大学附属小学校

校長 林  敏幸

教科書採択決定について

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、下記のように、令和６年度より使用する教科書について、採択決定いたしま

したので、ご報告いたします。

記

令和６年度使用 教科書採択結果

教 科 発 行 者 番   号

国 語 東 京 書 籍 ２

書 写 東 京 書 籍 ２

社 会 東 京 書 籍 ２

地 図 帝 国 書 院 ４６

算 数 教 育 出 版 １７

理 科 大日本図書 ４

生 活 光 村 図 書 ３８

音 楽 教 育 出 版 １７

図 画 工 作 日本文教出版 １１６

家 庭 開 隆 堂 ９

保 健 大修館書店 ５０

外 国 語 東 京 書 籍 ２

特別の教科道徳 学 研 ２２４